
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne_________________ sprejel 
naslednji 
 
 
 

 
U G O T O V I T V E N I     S K L E P 

 
 
 

1. 
 
 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica ugotavlja, da je MAJA ERJAVEC nepreklicno 
odstopila s funkcije članice Nadzornega sveta Stanovanjskega sklada Mestne občine 
Nova Gorica.   
 

 
2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka:014-14/2017 
Nova Gorica, 
                                                                                                        dr. Klemen Miklavič 
                             ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12 in 
18/17) in 19. člena Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica (Uradne objave, št. 21/01 in Uradni list RS, št. 114/05 78/09, 80/11 in 29/16) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne _______________ sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 

 
V Nadzorni svet Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica se kot 
nadomestnega člana za preostanek mandatnega obdobja  imenuje 
 

 MATJAŽ BELTRAM.  
 

2. 
 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-14/2017 
Nova Gorica,  
         dr. Klemen Miklavič 
         ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-14/2017-25 
Nova Gorica, 24. januarja 2019 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Ker je zaradi konflikta interesov nepreklicno odstopila članica Nadzornega sveta 
Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova Gorica, je potrebno imenovati 
nadomestnega člana. 
 
Skladno z 19. členom Odloka o ustanovitvi Stanovanjskega sklada Mestne občine Nova 
Gorica ima nadzorni svet pet članov. Vsaj en član nadzornega sveta mora biti 
usposobljen za računovodsko in finančno področje, vsaj en član pa za pravno področje. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila 24. 1. 2019, 
obravnavala navedeno zadevo in sklenila predlaganega kandidata podpreti. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS   PREDSEDNICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




